
本会議
本会議《一般質問》
子育て・若者支援特別委員会
環境・安全安心特別委員会
文化・観光特別委員会
交通対策・地区整備特別委員会
産業建設委員会
保健福祉委員会
区民文教委員会
企画総務委員会
本会議

午後
午後
午前
午前
午前
午前
午前
午前
午前
午前
午後

2時
1時
10時
10時
10時
10時
10時
10時
10時
10時
2時

※会議日程は変更となる可能性があります　
　最新の会議日程についてはホームページをご確認ください

6月  2日（月）
6月  9日（月）
6月10日（火）
6月11日（水）
6月12日（木）
6月13日（金）
6月16日（月）
6月17日（火）
6月19日（木）
6月20日（金）
6月25日（水）

6月25日
6月2日 令和７年 第２回定例会令和７年 第２回定例会 台東区議会

TAITO CITY ASSEMBLY

この印刷物は、板紙へ
リサイクルできます。

リサイクル適性Ⓑ

　　　　本会議・各委員会は
YouTube（ユーチューブ）で生中継します
　　　ぜひご視聴ください

台東区議会

お問い合わせ先 台 東 区 議 会 事 務 局
TEL 03‒5246‒1472～3（直通）

会議等の詳細については下記へお問い合わせください

区議会が開かれます区議会が開かれます


